СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
          22.11.2022             217-гсд

О внесении изменения в решение совета депутатов от 21.12.2021                № 159-гсд « Об условиях и оплате труда главы муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»
На основании статей 34,35, 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, областным   законом   от   11.03.2008    №  14-оз  «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (с последующими дополнениями и изменениями), совет депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение  РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов от 21.12.2021  № 159-гсд « Об условиях и оплате труда главы муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»   в следующие изменения:
1.1 В пункте 2.2.3. раздела 2 «Система оплаты труда Главы муниципального образования»  слово «шестнадцати»  заменить словами «двадцати одного».
	1.2 Таблицу изложить в новой редакции:

Наименование выплаты
	Размер, количество должностных окладов в год

	Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и специальный режим работы
	14

	Премия за выполнение особо важных и сложных заданий
	8

	Ежемесячное денежное поощрение
	21

	Единовременная выплата при предоставлении отпуска
	3

1.3.  В разделе 4 «Увеличение (индексация) денежного содержания» после слов «(индекса потребительских цен)»  добавить слова « и округляются в большую сторону до 5  полных рублей».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль  за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и муниципальной собственности.

4. Установить, что решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2022 года.
Глава муниципального образования                                                    Р.В. Шотт